
Uchwała Nr 78/IX/1999
Uchwała w sprawie przystąpienia do tworzenia Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Nadświdrzańskich oraz
obszaru Mazowieckiego Parku Krajobrazowego.

Uchwała Nr 78/IX/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 9 listopada 1999 r.

w sprawie przystąpienia do tworzenia Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Nadświdrzańskich oraz
obszaru Mazowieckiego Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, póz. 578 z
późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Otwockiego do tworzenia Stowarzyszenia Powiatów i  Gmin
Nadświdrzańskich oraz obszaru Mazowieckiego Parku Krajobrazowego, zwanego dalej „Stowarzyszeniem".

§2.

Upoważnia się Starostę do reprezentowania Powiatu Otwockiego w komitecie założycielskim
Stowarzyszenia oraz desygnuje go jako delegata do Zgromadzenia Ogólnego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


